1/2
GB232-05 . F05-F07 14 . 100
   
GB232 - Getriebe, Gehäuse aus Aluminium
Beschreibung
90º Getriebe mit Handantrieb, Gehäuse aus Alu-Guss Polyurethan
beschichtet
Konstruktion

12 Einsatz Stahl gesintert
13 Segment GGG40
Typenschlüssel
 Antriebsgrösse
GB232-05 125 Nm
GB232-06 250 Nm
GB232-08 500 Nm
GB232-13 1000 Nm
GB232-14 1500 Nm
 Ventilanschluss F05 - F14 nach EN ISO5211
 Wellenanschluss [mm] Mass des Wellenanschlusses
 Handraddurchmesser [mm]
2/2 GB232_2345
© 2023 InterApp AG, all rights reserved
EN ISO5211 □s / ØN Ør Md max A B C D E1 E2 F Øk m n* [kg]
GB232-05 F05-F07 11 / 14
100
125 Nm 80 114 42,5 48 105
121
53 12 14 10 0,8
160 129
GB232-06 F05-F07 14 / 17 160 250 Nm 80 114 42,5 48 155 179 59 12 14 10 0,9
GB232-08 F07-F10 17 / 22 250 500 Nm 100 131 50 56 170 209 67 12 14 9,25 1,55
GB232-13 F10-F12 / F14 22 / 27
300 720 Nm
175 209 80 83 280
361
84 20 24 10 5,4400 960 Nm 376
500 1000 Nm 396
GB232-14 F10-F12 / F14 22 / 27 / Ø45
500 1200 Nm
175 209 80 83 280
396
84 20 24 10 5,4600 1440 Nm 396
700 1500 Nm 396
S P OØN
de
Die technischen Daten sind unverbindlich. Sie beinhalten keine Zusicherung von Eigenschaften. Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufsbedingungen. Änderungen vorbehalten.
GB232 - Getriebe, Gehäuse aus Aluminium
Abmessungen
* n = Handradumdrehungen AUF/ZU